
ZARZĄDZENIE NR 506/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia zbiorczych wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Nowej Dębie II kadencji (2017-2019) przeprowadzonych 5 kwietnia 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 4461)) i § 27 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowej Dębie, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XLVIII/453/2014 z dnia 14 listopada 2014 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 
Rady Miejskiej w Nowej Dębie, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Ogłasza się:
1) zbiorcze wyniki wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowej Dębie II kadencji (2017-2019) 

przeprowadzonych 5 kwietnia 2017 r., stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.
2) imiona i nazwiska wybranych członków Młodzieżowej Rady Miejskiej w poszczególnych okręgach 

wyborczych:
Nr okręgu wyborczego i nazwa szkoły Nazwisko i imię wybranego radnego

Dzióba Dawid
Pazder BernardOkręg nr 1 – Gimnazjum nr 1 w Nowej Dębie
Kamińska Laura
Mazur Patrycja

Okręg nr 2 – Gimnazjum nr 2 w Nowej Dębie Smykla Julia
Okręg nr 3 – Gimnazjum w Chmielowie Samojeden Wiktoria
Okręg nr 4 – Gimnazjum w Jadachach Jadach Piotr

Okręg nr 5 – ZS nr 1 w Nowej Dębie brak kandydatów

Majcher Szymon
Rawski Przemysław

Gierach Izabela
Pitera Marzena

Okręg nr 6 – ZS nr 2 w Nowej Dębie

Misiak Maciej

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1597 i 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730

Id: E8842E5B-F588-4B5F-8743-2F5E0A1214F3. Przyjęty Strona 1



 

Załącznik do Zarządzenia nr 506/2017 

Z dnia 24 kwietnia 2017r. 

 

Zbiorcze wyniki wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowej Dębie II kadencji (2017-2019)  

przeprowadzonych 5 kwietnia 2017 r. 

 

Nr Okręgu 

wyborczego 

Adres Okręgu 

Wyborczego 

Liczba 

uczniów 

uprawnionych 

do 

głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów 

Liczba 

głosów 

ważnych 

Nazwisko i imię 

kandydata 

Liczba 

głosów 

oddanych 

na 

kandydata 

Okręg nr 1 

 

 

Gimnazjum nr 1  

w Nowej Dębie 

Ul. M. Reja 7 

Nowa Dęba 

320 154 320 

Dzióba Szczęch 119 

Kamińska Laura 51 

Kwieciński Dawid 51 

Pazder Bernard 99 

Okręg nr 2 

Gimnazjum nr 2  

w Nowej Dębie 

Ul. B. Zybury 4 

Nowa Dęba 

95 90 56 

Mazur Patrycja 25 

Smykla Julia 31 

Okręg nr 3 

Zespół Szkół 

w Chmielowie 

Gimnazjum 

Chmielów 394 

68 41 41 

Kosior Sylwia 13 

Samojeden 

Wiktoria 
20 

Zygmunt Klaudia 8 

Okręg nr 4 

Zespół Szkół 

Gimnazjum  

w Jadachach 

56 37 37 

Jadach Marcin 9 

Jadach Piotr 15 

Rawski Grzegorz 0 

Urbaniak Filip 13 

Okręg nr 5 

Zespół Szkół nr 1 

Ul. M. Reja 7 

Nowa Dęba 

122 - - Brak kandydatów - 

Okręg nr 6 

Zespół Szkół nr 2 

Ul. Kościuszki 101 

Nowa Dęba 

133 97 97 

Puzio Kacper 5 

Drapała Patrycja 3 

Majcher Szymon 25 

Rawski 

Przemysław 
27 

Gierach Izabela 15 

Pitera Marzena 10 

Misiak Maciej 12 
 

 

Id: E8842E5B-F588-4B5F-8743-2F5E0A1214F3. Przyjęty Strona 2




